
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 47 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356), 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu w łącznej kwocie 2.595.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 5021 S ul. 1 Maja w Mszanie 
w formule zaprojektuj i wybuduj", realizowanego w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, w następującym podziale: 

- rok 2024 - 400.000,00 zł 

- rok 2025 - 1.700.000,00 zł 

- rok 2026 - 495.000,00 zł 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania zostaną określone 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Mszana a Powiatem Wodzisławskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67BDCD4-6637-4500-B19E-6013321B67E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-18T09:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




